
             
D.D.S.G.C.n.751

       REGIONE SICILIANA                          
                                     Assessorato Territorio e Ambiente                                                                        

                                   Comando del Corpo Forestale della Regione Siciliana 
                                             Servizio III Gestione Contenzioso

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale n.10 del 15.05.2000;
VISTA la legge regionale del 24 gennaio 2020, n.1 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio  

della Regione per l'Esercizio Finanziario 2020;
VISTO l'art.68 della l.r.n.21 del 12.08.2014, come modificato dall'art.98, Comma 6 della l.r.n.9/2015
VISTO il D.P.Reg. n.710 del 16.02.2018 con cui viene conferito l'incarico di Dirigente Generale del Comando 

Corpo Forestale della Regione Siciliana al Dr. Filippo Principato;
VISTO il Decreto del Dirigente Generale del Comando Corpo Forestale della Regione Siciliana n.1452 del 

31.07.2019 con cui viene conferito l'incarico di Dirigente del Servizio 3 “Gestione Contenzioso” alla 
Dr.ssa Maria Antonietta Morgana;    

VISTA la  PEC  dell’Avvocatura  dello  Stato  di  Palermo n.11862P  del  6.02.2020-pervenuta  a  questo  
Comando il 15.04.2020 con la quale è stato richiesto il pagamento della somma di €.2.242,00= quale 
onorario  spettante  all'Avvocatura  medesima  in  relazione  alla  difesa  svolta  nell'ambito  di  
procedimento giurisdizionale conclusosi con Sentenza n.107/2010 –Ct. n.3875/2007-allegati  alla  
nota;  (Cap. 150505) 

RITENUTO  di dover provvedere al  pagamento,in favore dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato di  
Palermo, della somma  di  €.2.242,00=(duemiladuecentoquarantadue/00)  pari  alla  metà  degli  
onorari esposti nella parcella allegata, derivanti dalla Sentenza in precedenza citata;  

 
 DECRETA

ART.1 In  conformità  alle  premesse  è  impegnata  -autorizzandone,  altresì  l'emissione  del  relativo  
mandato di pagamento pari a €.2.242,00=(duemiladuecentoquarantadue/00) sul Capitolo 150505 
del  Bilancio  della  Regione  Siciliana,  Rubrica  Comando  Corpo  Forestale,  per  l'esercizio  
finanziario  2020  in  favore  dell’Avvocatura  Distrettuale  dello  Stato  di  Palermo  
CF80027950825, a seguito della Sentenza n.107/2010 Ct.3875/2007.
(Cod. Fin. U.1.10.05.04.01)

ART.2 Il presente Decreto verrà, altresì, pubblicato ai sensi dell'art.68 della l.r. n.21 del 12.08.2014
ART.3 Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale presso l’Assessorato Regionale del  

Territorio e dell'Ambiente per il visto e la conseguente registrazione.
Palermo, lì 30.04.2020                 FIRMATO  

            
    Il Dirigente Del Servizio

        (Dr.ssa Maria Antonietta Morgana)



/rm


	Assessorato Territorio e Ambiente

